
UNIONE DEI COMUNI  
DEL MONTIFERRU E ALTO CAMPIDANO 

 
Sede: Via S.Agostino, 18 – 09070 - Milis (OR) 

Codice fiscale: 90040120959 -  tel.0783 590100 fax. 0783 518226 
Comuni di Bauladu - Bonarcado - Cuglieri - Milis – Narbolia - Nurachi 

Santu Lussurgiu - Scano di Montiferro - Seneghe - Sennariolo - Tramatza – Zeddiani 

Sito internet: www.unionemontiferrusinis.it 
E-mail: unionemontiferrusinis@legalmail.it -  info@unionemontiferrualtocampidano.it  

 

 

COPIA 
 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 39 DEL 14-04-2022 
 

 
 

Oggetto: Servizio gestione associata ristorazione scolastica e sociale 2022/2024 - 
dichiarazione di efficacia definitiva. 

 

Premesso che con decreto del Presidente n. 2 in data 17/01/2022 alla sottoscritta è stata 
confermata la responsabilità dell’area amministrativa. 

Richiamata la determinazione n. 121 in data 18/12/2021 con la quale sono stati approvati i 
verbali della commissione di gara nominata con atto n.  101/2021 per la gestione del servizio 
di ristorazione scolastica e sociale per i Comuni di Cuglieri, Milis, Santu Lussurgiu, Scano di 
Montiferro, Zeddiani periodo 2022/2024 e la proposta di aggiudicazione a favore di Società 
Cooperativa Progetto H Onlus con sede a Macomer. 

 Considerato che l’efficacia dell’aggiudicazione è subordinata alla verifica dei requisiti 
dichiarati in sede di gara dalla ditta aggiudicataria.  
 
Dato atto che è stata acquisita e verificata con esito positivo, la documentazione relativa al 
possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, come risulta dalla documentazione agli atti di 
questo ufficio. 
 
Ritenuto di procedere alla dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione definitiva ai sensi 
dell’art. 32 comma 7 del decreto legislativo n. 50/2016. 
 
Visti: 

 il bilancio di previsione 2022/2024 in corso di  predisposizione; 

 il D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

 il Patto di Integrità approvato con deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 61 in 
data 29/11/2016; 

mailto:unionemontiferrusinis@legalmail.it
mailto:info@unionemontiferrualtocampidano.it


DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA n.39 del 14-04-2022 U.C. MONTIFERRU E ALTO 

CAMPIDANO 

 

Pag. 2 

 il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2021/2022;  

 gli artt. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

Di dichiarare l’aggiudicazione definitiva del servizio gestione del servizio di ristorazione 
scolastica e sociale per i Comuni di Cuglieri, Milis, Santu Lussurgiu, Scano di Montiferro, 
Zeddiani periodo 2022/2024 e la sua efficacia a favore di Società Cooperativa Progetto H 
Onlus con sede a Macomer. 
 
Di dare atto che il contratto verrà sottoscritto ai sensi dell’articolo 32 comma 14 del decreto 
legislativo n. 50/2016. 
 

Di attestare che: 

 Verranno assolti gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle 
informazioni in esso contenute, nel rispetto della normativa vigente; 

 La sottoscritta non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con 
riferimento alla normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla 
prevenzione della corruzione. 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

                                                                 F.to Dott.ssa Anna Rita Mula 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line dal 14-04-2022  al 
29-04-2022 , N.Reg. Publ. 178 
 
Lì  14-04-2022 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 

F.to Dott.ssa Anna Rita Mula 
 
 
Copia Conforme all’Originale . 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA 
Dott.ssa Anna Rita Mula 


